UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1191 /STC-QLNS Đồng Tháp, ngày 27 tháng 5 năm 2020

V/v phúc đáp việc bổ nhiệm

kế toán trưởng ngân sách

huyện Hồng Ngự

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự

Tiếp nhận Tờ trình số 15/TTr-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự về việc xin ý kiến bổ nhiệm kế toán trưởng ngân

sách huyện.

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thụ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm,

thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán

của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước.

Sau khi xem xét tờ trình và hồ sơ kèm theo Ủy ban nhân dân huyện gửi. Sở

Tài chính có ý kiến như sau:

Về điều kiện, tiêu chuẩn: Ông Lâm Chí Phong, sinh ngày 20/8/1992, hiện

đang công tác tại phòng Tài chính-Kế hoạch huyện Hồng Ngư đủ điều kiện để

bổ nhiệm Kế toán trưởng.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;(Đã ký)

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCĐT; HCSN.

- Lưu VP, QLNS. Nguyễn Văn Cả

		2020-05-27T16:14:56+0700
	Sở Tài chính